
Ｎｏ 図面番号 質　疑　事　項 Ｎｏ

1 M-10

2 M-26

3 M-21

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

平成27年4月24日

浴室のライニング部分の配管撤去（給水管・給湯管）有りますが、撤
去後の復旧は設備工事でしょうか、又は建築工事でしょうか、御指
示下さい。

別途建築工事とします。

その通り。

回　　　　答

区分図で１Ｆ～３Ｆ迄の廊下及び階段部分に床面シート養生と有りま
すが、設備工事でしょうか、又は建築工事でしょうか御指示下さい。

小口径汚水桝蓋（鋳鉄製）に文字入と有りますが、汚水と明記が有
れば良いのでしょうか、御指示下さい。

別途建築工事とします。



Ｎｏ 図面番号 質　疑　事　項 Ｎｏ

19 Ａ－３

20 Ａ－３

21 Ａ－１

22 Ａ－２

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

メーカーの仕様によってください。簡易便所の仕様について。設計図書に対して、メーカーの仕様により
若干の寸法及び仕上げ材の相違が生じる場合でもご承認いただけま
すか。

便器の仕様について。平面図では洋式に、断面図では和式になって
いるように思われますが、どちらを優先すれば宜しいでしょうか。

洋式として下さい。

平成27年4月24日

回　　　　答

プレファブ倉庫には、照明器具、コンセント類、給水及び排水設備は
無いものと考えて宜しいでしょうか。

別途工事です。

電気、給水及び排水の繋ぎ込み工事は別途と考えて宜しいでしょう
か。また、本工事に含まれるのであれば、取出し位置をご指示願いま
す。

別途工事です。



Ｎｏ 図面番号 変更前 Ｎｏ

1 Ａ－２

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

記載なし。

平成27年4月24日

変更後

変更記載事項

リモコンセット（電動シャッター）に変更。　　５ヶ所


